meio do Gestor da Parceria,  qualquer alteração da 
composição de sua Diretoria ou no Estatuto Social.

CLÁUSULA  TERCEIRA  –  DA 
PROGRAMAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  E 
FINANCEIRA

O  FUNDO repassará a título de parceria, no 
presente exercício, até o valor total de R$38.800,00 
(trinta  e  oito  mil  e  oitocentos  reais),  em  nove 
parcelas de R$4.320,00 (quatro mil trezentos e vinte 
rais),  a  serem  depositadas  na  Caixa  Econômica 
Federal,  Agência  1060,  operação  1292,  Conta  nº 
577563023-4.

Subcláusula  primeira   –  As  despesas 
decorrentes  da  presente  lei  correrão  por  conta  da 
seguinte dotação consignada no orçamento vigente:

007.003.0008.0243.0025.2063.3335041 Fonte 
2.500.000.000 CR 1659.

R$38.800,00  (trinta  e  oito  mil  e  oitocentos 
reais)

Grupo da fonte e destinação de recursos: 2 – 
Recurso de exercício anterior

Especificação  da  fonte  e  destinação  de 
recursos: 500 – Recursos Ordinários.

Subcláusula  segunda –  As  parcelas  dos 
recursos  transferidos  no  âmbito  da  parceria  serão

[...]

meio do Gestor da Parceria,  qualquer alteração da 
composição de sua Diretoria ou no Estatuto Social.

CLÁUSULA  TERCEIRA  –  DA 
PROGRAMAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  E 
FINANCEIRA

O MUNICÍPIO repassará a título de parceria, 
no  presente  exercício,  até  o  valor  total  de  R$ 
41.792,82 (quarenta e um mil setecentos e noventa e 
dois reais e oitenta e dois centavos), em oito parcelas 
de R$3.776,87 (três mil setecentos e setenta e seis 
reais  e  oitenta  e  sete  centavos),  uma  parcela  de 
R$11.577,86 (onze mil quinhentos e setenta e sete 
reais e oitenta e seis centavos), a serem depositadas 
na  Caixa  Econômica  Federal,  Agência  Bancária 
1060, Operação 1292, Conta nº 577563026-9. 

Subcláusula  primeira   –  As  despesas 
decorrentes  da  presente  lei  correrão  por  conta  da 
seguinte dotação consignada no orçamento vigente:

007.003.0008.0243.0025.2063.3335041 Fonte 
2.500.000.000 CR 1659.

R$ 41.792,82 (quarenta e um mil setecentos e 
noventa e dois reais e oitenta e dois centavos).

Grupo da fonte e destinação de recursos: 2 – 
Recurso de exercício anterior.

Especificação  da  fonte  e  destinação  de 
recursos: 500 – Recursos Ordinários.

Subcláusula  segunda –  As  parcelas  dos 
recursos  transferidos  no  âmbito  da  parceria  serão